
公　表　開　札　録
平成21年 7月 7日入札執行平成21年 7月 7日入札執行

11頁

耳成南小学校区放課後児童健全育成施設整備工事

橿原市常盤町地内

３．契約番号 4211000062

平成21年 7月10日 から平成21年 9月30日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       14,343,000円(消費税含)       14,343,000円(消費税含)       13,660,000円(消費税抜)       13,660,000円(消費税抜)

７．予定価格等算出割合  97.80%

８．予定価格 入札書比較価格       14,026,950円       14,026,950円        13,359,000円       13,359,000円

９．最低制限価格 最低制限比較価格       11,084,220円       11,084,220円        10,556,400円       10,556,400円

１０．落札の有無

１１．落札者氏名 ㈱平成建設

１２．落札者所在地 橿原市曽我町３５２－４
１３．落札金額        11,173,050円(消費税含)       11,173,050円(消費税含)

結 果 備 考
㈱南村組                                                                   失格 入札書未到

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

着

第１回入札 入 札 者 氏 名

松平建設㈱　　　　　　　　　　　　　　　　　  失格 入札書未到
着

       10,514,500       10,514,500
貴登建設㈱ 落札外（低

）

       10,641,000       10,641,000
㈱平成建設 落札

       10,699,800       10,699,800
㈱松村組  2

       10,800,000       10,800,000
㈱中川組  3

       10,874,000       10,874,000
㈱古市工務店  4

       10,928,000       10,928,000
日伸建設㈱  5

       10,968,000       10,968,000
ヒロタ建設㈱  6

       11,009,900       11,009,900
㈱脇田建設  7

       11,110,000       11,110,000
㈱橿原建設  8

       11,200,000       11,200,000
㈱宮下組  9

       11,201,200       11,201,200
山﨑工業㈱ 10

       11,337,800       11,337,800
㈱吉田木材 11

/

/

代表取締役　吉崎　雅之

再度入札



公　表　開　札　録
平成21年 7月 7日入札執行平成21年 7月 7日入札執行

22頁

耳成南小学校区放課後児童健全育成施設整備工事

橿原市常盤町地内

３．契約番号 4211000062

平成21年 7月10日 から平成21年 9月30日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       14,343,000円(消費税含)       14,343,000円(消費税含)       13,660,000円(消費税抜)       13,660,000円(消費税抜)

７．予定価格等算出割合  97.80%

８．予定価格 入札書比較価格       14,026,950円       14,026,950円        13,359,000円       13,359,000円

９．最低制限価格 最低制限比較価格       11,084,220円       11,084,220円        10,556,400円       10,556,400円

１０．落札の有無

１１．落札者氏名 ㈱平成建設

１２．落札者所在地 橿原市曽我町３５２－４
１３．落札金額        11,173,050円(消費税含)       11,173,050円(消費税含)

結 果 備 考

       11,406,100       11,406,100
㈱博電工業 12

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       11,600,000       11,600,000
ＡＺ建設㈱ 13

       11,993,400       11,993,400
誠光建設㈱ 14

       12,146,500       12,146,500
㈱山本建設 15

       12,294,000       12,294,000
㈱松吉組 16

       12,498,900       12,498,900
㈱吉田組 17

       12,500,000       12,500,000
丸美木材㈱ 18

       12,840,000       12,840,000
㈱奥井建設 19

       12,977,000       12,977,000
八房建設㈱ 20

       13,000,000       13,000,000
㈱森本組 21

/

/

代表取締役　吉崎　雅之

再度入札


